
"

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

« Pb:_P_~__ 2018 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Проектирование зданий и сооружений" с присуждением
квалификации Бакалавр, выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУМГСУ с 03.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата -N"Q Диплом об
NQ

Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечаниеп/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК
отличием

1 Антонов Михаил Дмитриевич 25.06.2018 353 отл. С отличием

2 Артамонова Алина
27.06.2018 370 отл.Александровна

3 Басова Евгения Владимировна 25.06.2018 354 отл.

4 Волченко Татьяна Петровна 27.06.2018 363 отл. С отличием

5 Галузина Марина Алексеевна 27.06.2018 364 отл.

6 Гереев Салим Имамутдинович 28.06.2018 378 хор.

7 Земцова Екатерина Сергеевна 25.06.2018 355 отл. С отличием

8 Кузьмина Оксана Валерьевна 25.06.2018 356 отл. С отличием

9 Макарова Анна Васильевна 25.06.2018 357 отл. С отличием

10 Мартишин Роман Владимирович 27.06.2018 365 отл.

11 Марченко Елена Валерьевна 27.06.2018 366 отл.

12 Миронова Александра Сергеевна 25.06.2018 358 отл.

13 Назарова Елизавета Андреевна 28.06.2018 371 хор.

14 Нахшкарян Анна Мисаковна 27.06.2018 367 отл.

15 Николаев Егор Юрьевич 28.06.2018 372 отл.

16 Пляцковская Оксана Викторовна 27.06.2018 368 отл.

17 Понамарева Алина Николаевна 25.06.2018 359 отл. С отличием

Исполнитель: Пешкова А.В. Телефон: 3060



18 Пулина Алена Максимовна 27.06.2018 362 отл.

19 Смолин Александр Денисович 28.06.2018 376 удовл.

20 Стебаков Дмитрий Анатольевич 28.06.2018 373 хор.

21 Холодова Дарья Сергеевна 25.06.2018 360 отл. С отличием

22 Шахаев Ахмедхан 25.06.2018 361 отл. С отличием
Абдулхаликович

23 Шахова Анастасия Сергеевна 28.06.2018 375 отл.

24 Шленская Анна Ивановна 27.06.2018 369 отл.

"На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N!!
. 'Диплом об

N!! Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечаниеп/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК .

отличием

1 Аниськов Юрий Николаевич 28.06.2018 379 удовл.

2 Дорма Дмитрий Геннадьевич 28.06.2018 377 удовл.

3 Мишин Олег Олегович 28.06.2018 374 удовл.

Основание: протоколы гэк

Н.Д.Чередниченко

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Аиректор ПСА

Исполнитель: Пешкова АВ. Телефон: 3050 У

,2 ~_. __ ::::>__ А_"._A_._B_~

,


	00000001
	00000002

